ALLEGATO 8

Variazioni stanziamenti bilancio gestionale 2010

ENTRATA

CAP

AMB

FO

UPB

DENOMINAZIONE

AREA

SETTORE

VARIAZIONE
COMPETENZA

VARIAZIONE CASSA

A2

15

49

88

ECONOMIE DERIVANTI DALLA MANCATA ASSUNZIONE DI IMPEGNI PER
SPESE CORRELATE AD ENTRATE, GIA' ACCERTATE, CON VINCOLO DI
DESTINAZIONE.

08

02

196.080.899,51

0,00

31

31

72

PROVENTI DERIVANTI DAL RECUPERO DELLA TASSA AUTOMOBILISTICA
REGIONALE DOVUTA PER ANNUALITA' D'IMPOSTA PREGRESSE E DALLA
APPLICAZIONE DI SANZIONI ED INTERESSI PER VIOLAZIONI ALLA
RELATIVA DISCIPLINA (ART. 17, COMMA 10, LEGGE 449/1997).

08

04

7.000.000,00

7.000.000,00

842

10

33

81

FONDI PER L' EROGAZIONE E LIQUIDAZIONE DELLE DICHIARAZIONI
ANNUALI DEI REDDITI PRESENTATE DAI DIPENDENTI REGIONALI
(ART.78, L.30.12.91, N.413 - DPR 4.9.92, N.395)

07

06

23.511,88

23.511,88

1386

12

42

82

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA - ACCORDO DI PROGRAMMA
QUADRO "TUTELA DELLE ACQUE E GESTIONE INTEGRATA DELLE RISORSE
IDRICHE" (DELIBERA CIPE 36/02 QUOTA E.4 - LEGGE 208/98).

05

09

20.000.000,00

7.000.000,00

2226

11

81

80

TRATTENUTE SULLA INDENNITA' DI CARICA DEI CONSIGLIERI REGIONALI
(L.R. N. 13/1996, ART. 3 E L.R. N. 2/2010, ART. 1, COMMA 83)

01

01

2.300.000,00

2.300.000,00

5002

13

43

86

MUTUO CON ONERI A CARICO DELLA REGIONE PER IL FINANZIAMENTO DI
SPESE PER INVESTIMENTO E POLITICHE DI SOSTEGNO PER GLI
INVESTIMENTI.

08

02

-447.000.000,00

-447.000.000,00

TOTALE

-221.595.588,61

-430.676.488,12

fonte: http://burc.regione.campania.it
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