CAP	AMB	FO	UPB	DENOMINAZIONE	AREA	SETTORE	VARIAZIONE COMPETENZA	VARIAZIONE CASSA
A2	15	49	88	ECONOMIE DERIVANTI DALLA MANCATA ASSUNZIONE DI IMPEGNI PER SPESE CORRELATE AD ENTRATE, GIA' ACCERTATE, CON VINCOLO DI DESTINAZIONE.		02	196.080.899,51	0,00
31	9	31	72	PROVENTI DERIVANTI DAL RECUPERO DELLA TASSA AUTOMOBILISTICA REGIONALE DOVUTA PER ANNUALITA' D'IMPOSTA PREGRESSE E DALLA APPLICAZIONE DI SANZIONI ED INTERESSI PER VIOLAZIONI ALLA RELATIVA DISCIPLINA (ART. 17, COMMA 10, LEGGE 449/1997).		04	7.000.000,00	7.000.000,00
842	10	33	81	FONDI PER L' EROGAZIONE E LIQUIDAZIONE DELLE DICHIARAZIONI ANNUALI DEI REDDITI PRESENTATE DAI DIPENDENTI REGIONALI (ART.78, L.30.12.91, N.413 - DPR 4.9.92, N.395)		06	23.511,88	23.511,88
1386	12	42	82	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA - ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO "TUTELA DELLE ACQUE E GESTIONE INTEGRATA DELLE RISORSE IDRICHE" (DELIBERA CIPE 36/02 QUOTA E.4 - LEGGE 208/98).		09	20.000.000,00	7.000.000,00
2226	11	81	80	TRATTENUTE SULLA INDENNITA' DI CARICA DEI CONSIGLIERI REGIONALI (L.R. N. 13/1996, ART. 3 E L.R. N. 2/2010, ART. 1, COMMA 83) MUTUO CON ONERI A CARICO DELLA REGIONE PER IL FINANZIAMENTO DI	01	01	2.300.000,00	2.300.000,00
5002	13	43	86	SPESE PER INVESTIMENTO E POLITICHE DI SOSTEGNO PER GLI INVESTIMENTI. TOTALE	08	02	-447.000.000,00 -221.595.588,61	-447.000.000,00 -430.676.488,12

1

fonte: http://burc.regione.campania.it